
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 85 ust 1, art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie dla osoby prowadzącej rodzinny dom dziecka w wysokości 4.726,00 zł 
brutto miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1783


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:14:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




